
【別紙７―４】

第 ４ 区 開票率 100.00％

候補者名 桜内　ふみき 森　なつえ 西井　直人 山本　公一

市町名 次世代の党 維新の党 日本共産党 自由民主党

宇和島市 13,979 4,987 1,899 17,444 38,309 ■

八幡浜市 6,178 2,115 809 6,143 15,245 ■

大洲市 5,176 2,847 1,113 10,265 19,401 確

伊予市 3,597 3,205 882 7,402 15,086 ■

西予市 6,964 2,517 1,097 8,889 19,467 ■

市　計 35,894 15,671 5,800 50,143 107,508

内子町 1,673 1,142 539 4,576 7,930 ■

伊方町 1,582 714 173 2,847 5,316 ■

松野町 1,164 267 67 1,063 2,561 ■

鬼北町 2,185 793 245 2,726 5,949 ■

愛南町 5,139 1,635 461 5,599 12,834 ■

町　計 11,743 4,551 1,485 16,811 34,590

合　計 47,637 20,222 7,285 66,954 142,098

　注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済の市町は「■」を表示

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙開票速報　《 第 ４ 回 》

　23時15分現在　

計 備　考



区分 候補者の あん分の際切り いずれの候補者にも 有効投票数 無　効 投票総数 無　効 不受理 持ち帰り 投票者数

得票総数 捨てられた票数 属しない有効投票数 (D) 投票数 (F) 投票率 投票数 その他 (I)

開票区別 (A) (B) （C） [(A)+(B)+(C)] (E) [(D)+(E)] （％） (G) (H) [(F)+(G)+(H)]

宇和島市 38,309. 0.000 0 38,309 630 38,939 1.62 0 0 38,939

八幡浜市 15,245. 0.000 0 15,245 258 15,503 1.66 0 1 15,504

大洲市 19,401. 0.000 0 19,401 295 19,696 1.50 0 0 19,696

伊予市 15,086. 0.000 0 15,086 462 15,548 2.97 0 0 15,548

西予市 19,467. 0.000 0 19,467 337 19,804 1.70 0 0 19,804

市計 107,508. 0.000 0 107,508 1,982 109,490 1.81 0 1 109,491

内子町 7,930. 0.000 0 7,930 133 8,063 1.65 0 0 8,063

伊方町 5,316. 0.000 0 5,316 164 5,480 2.99 0 0 5,480

松野町 2,561. 0.000 0 2,561 37 2,598 1.42 0 0 2,598

鬼北町 5,949. 0.000 0 5,949 95 6,044 1.57 0 0 6,044

愛南町 12,834. 0.000 0 12,834 194 13,028 1.49 0 0 13,028

町 計 34,590. 0.000 0 34,590 623 35,213 1.77 0 0 35,213

第 ４ 区 計 142,098. 0.000 0 142,098 2,605 144,703 1.80 0 1 144,704

　注　数値が確定していない市町については、「備考」欄に「未確定」を表示
【参考】 23,683.000

14,209.800

【別紙８―４】

平成26年12月14日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　開票結果（投票総数・有効投票数及び無効投票数等に関する調）

法定得票数（有効投票数(D)／６）

供託物没収点（有効投票数(D)／１０）

備　考


